
ZARZĄDZENIE Nr 54/2012 
WÓJTA GMINY ZŁAWIE Ś  WIELKA 

z dnia 27 listopada 2012r. 

w sprawie:nabycia w zasób mienia komunalnego Gminy Zlawieś  
Wielka nieruchomości położonej w Zlejwsi Malej 

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, 
Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759, z 2005r. Nr 
172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006r. Nr 117 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007r. 
Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 
2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241, z 2010r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz.230, 
Nr 106 poz.675, z 2011r. Nr 117 poz.679, Nr 21 poz.113, Nr 134 poz.777, Nr 117 
poz.679 i Nr 217 poz.1281, Nr 149 poz.887, z 2012r. poz.567/, art.24 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r.o gospodarce nieruchomościami /Dz.U.Nr 102 poz.651 z 11 
czerwca 2010r. —tekst jednolity/ oraz Uchwały Nr V/57/99 Rady Gminy w Złejwsi 
Wielkiej z dnia 29 kwietnia 1999r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Nabyć  na własność  mienia komunalnego Gminy Zławieś  Wielka od Państwa 
Mieczysława i Małgorzaty Gwóźdź  nieruchomość  oznaczoną  nr dziatki 231/7 o  
pow.  0,2206 ha,  kw.  TO1T/00019880/8, położoną  w Zlejwsi Malej — na realizację  
celów publicznych, pod drogę  — nieodpłatnie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

